
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 7. jūlijā     

Nr.273 

        (Protokols Nr. 15, 1.§) 

 

Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai sastāvā 
 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta trešo daļu, kas nosaka, ka iepirkuma 

veikšanai pasūtītājs izveido iepirkuma komisiju saskaņā ar šā likuma 24. pantu, 24.panta otro daļu, 

kas paredz, ka iepirkuma komisiju izveido katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu, 

24.panta trešo daļu, kurā noteikts, ja iepirkuma paredzamā līgumcena ir lielāka par 1 000 000 euro, 

pasūtītājs izveido iepirkuma komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā,  

Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisijas izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums,  

Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums” 21.punktu, kas paredz, ka dome var lemt par komisiju izveidošanu 

atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu veikšanai, kas darbojas uz domes apstiprināta 

nolikuma pamata atbilstoši nolikuma 20.punktam, vai to kompetence var tikt noteikta Domes 

lēmumā, ar kuru tā tiek izveidota, 

un ņemot vērā,  

ka Balvu novada pašvaldībā izveidota un darbojas Iepirkumu komisija 4 locekļu sastāvā, taču 

plānotā iepirkuma “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un 

Balvu pilsētas izglītības iestādēm"  paredzamā līgumcena ir  lielāka  par  1 000 000 euro, līdz ar to 

ir nepieciešams veidot atsevišķu iepirkumu komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā,   

 iepirkumu komisijas iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada 

"Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai locekļa Ginta Grīšļa 

2025.gada 28.jūnija iesniegumu, ar kuru viņš lūdz atbrīvot no šīs komisijas locekļa pienākumiem,  

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Gintu Grīsli no iepirkumu komisijas iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" 

veikšanai locekļa amata ar 2025.gada 8.jūliju. 

https://likumi.lv/ta/id/287760#p24
https://likumi.lv/ta/id/352322#p20


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Ievēlēt Sandi Meieru (personas kods: ***) par iepirkumu komisijas iepirkuma 

"Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu 

pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai locekli ar 2025.gada 9.jūliju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


